
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 743 000 - 1 338 000
€

Reference: R4885018  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 119m  - 143m  Terrace: 50m  - 186m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Rezidence nabízí výjimečnou kolekci 21 domů, které dokonale kombinují pohodlí a exkluzivitu uprostřed
privilegovaného klimatu. Tento moderní projekt zahrnuje 21 bytů se 2 a 3 ložnicemi. Přízemní nemovitos9 mají krásné
zahrady a všechny nemovitos9 mají nádherné terasy. Nádherně navržená zástavba, která se nachází v Los Flamingos,
má výhled na vysněnou přírodní krajinu: krásné jezero, udržované zelené plochy k procházkám a jen'kousek od
golfového hřiště. Blízkost Středozemního moře a Marbelly spolu s privilegovaným klimatem z něj činí ideální místo jak
pro bydlení, tak pro perspek9vní inves9ce. Všechny nemovitos9 jsou prostorné a světlé. Otevřené kuchyně navazují na
prostorné obytné prostory, velká okna zaplavují interiéry přirozeným světlem a vybízejí k vychutnávání úchvatných
výhledů do okolí. Výstavba se nachází v uzavřené a zabezpečené komunitě, která nabízí potřebný klid a soukromí. Je to
více než jen místo k bydlení, je to příležitost žít výjimečný životní styl. Objevte dokonalé spojení komfortu, exkluzivity a
kouzla privilegovaného klimatu pobřeží Costa del Sol. Nachází se mezi Marbellou a Esteponou, na Nové zlaté míli, s
veškerými druhy služeb na dosah, což z něj činí bezkonkurenční lokalitu. Necelou minutu od hotelu se nachází
exkluzivní přírodní oblast se zelenými plochami k procházkám u krásného jezera, kolem kterého se nachází také skvělé
golfové hřiště. Pouhých 5 minut jízdy autem najdete několik supermarketů, restaurací, čerpacích stanic, zdravotní
středisko Cancelada a možnost využívat mnoho dalších služeb. Další výhodou je blízkost Středozemního moře, nejbližší
pláž je vzdálená pouhých 8 minut. Díky blízkos9 důležitých silnic, jako je A-7 nebo A-P7, je snadný přístup do des9nací,
jako je Marbella, Gibraltar a mezinárodní letiště v Malaze.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	743 000 - 1 338 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


